

Årsredovisning för
Glice Scandinavia AB

559153-5785

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Jensen
Styrelseledamot

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glice Scandinavia AB, 559153-5785, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Oskarshamns Kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning och uthyrning av plastis med tillhörande sportutrustning.

Nettoomsättningen har minskat med 49% (fg år -41,6%) pga färre antal stora projekt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 582 166	3 101 763	5 312 117	880 796
Resultat efter finansiella poster	246 126	614 115	806 257	155 950
Soliditet %	73,4	66	21,8	14,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	359 657	358 061
Balanseras i ny räkning		358 061	-358 061
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			192 025
Belopp vid årets utgång	50 000	517 718	192 025

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	517 718
Årets resultat	192 025
Summa	709 743
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	609 743
Summa	709 743

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Oskarshamn 2024-12-19

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 582 166	3 101 763
Övriga rörelseintäkter		10 450	16 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 592 616	3 118 458
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 112 447	-1 944 583
Övriga externa kostnader		-140 582	-438 946
Personalkostnader	2	-42 866	-41 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 721	-63 723
Övriga rörelsekostnader		-5 342	-16 000
Summa rörelsekostnader		-1 344 958	-2 504 936
Rörelseresultat		247 658	613 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		646	833
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 178	-240
Summa finansiella poster		-1 532	593
Resultat efter finansiella poster		246 126	614 115
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-160 000
Förändring av överavskrivningar		0	5 401
Summa bokslutsdispositioner		0	-154 599
Resultat före skatt		246 126	459 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 101	-101 455
Årets resultat		192 025	358 061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 200	121 921
Summa materiella anläggningstillgångar		78 200	121 921
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		540 042	499 997
Summa finansiella anläggningstillgångar		540 042	499 997
Summa anläggningstillgångar		618 242	621 918
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		377 568	428 704
Summa varulager m.m.		377 568	428 704
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	106 929
Övriga fordringar		77 950	136 528
Summa kortfristiga fordringar		77 950	243 457
Kassa och bank			
Kassa och bank		409 020	366 874
Summa kassa och bank		409 020	366 874
Summa omsättningstillgångar		864 538	1 039 035
SUMMA TILLGÅNGAR		1 482 780	1 660 953

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		517 718	359 657
Årets resultat		192 025	358 061
Summa fritt eget kapital		709 743	717 718
Summa eget kapital		759 743	767 718
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		390 000	390 000
Ackumulerade överavskrivningar		22 998	22 998
Summa obeskattade reserver		412 998	412 998
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		220 827	240 447
Summa långfristiga skulder		220 827	240 447
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 181	0
Leverantörsskulder		3 849	18 731
Skatteskulder		4 808	196 184
Övriga skulder		75 374	24 875
Summa kortfristiga skulder		89 212	239 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 482 780	1 660 953

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	318 613	318 613
Utgående anskaffningsvärden	318 613	318 613
Ingående avskrivningar	-196 692	-132 969
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 721	-63 723
Utgående avskrivningar	-240 413	-196 692
Redovisat värde	78 200	121 921

Underskrifter

Oskarshamn

Fredrik Jensen 2024-12-19
Fredrik Jensen Datum
Styrelseordförande

Johan Danhall 2024-12-19
Johan Danhall Datum
Styrelseledamot

Carolina Danhall Jensen 2024-12-19
Carolina Danhall Jensen Datum
Styrelseledamot